
 

 
 

НОВОРОМАНІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  
БРОНИКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ   

вул. Шкільна,13, с.Нова Романівка,  
Звягельський  район, Житомирська область, інд.11744 

E-mail: novaromanivkaschool@gmail.com,  
Web: https://novromlizey.blogspot.com/ 

Код ЄДРПОУ 06669810 
 

 
 НАКАЗ 

02.10.2023                                                                                                         № 145                 
                              
   
     Про проведення комплексного самооцінювання  
ефективності функціонування  внутрішньої системи  
забезпечення якості освіти у 2023-2024 навчальному році 
 ​ Відповідно до абзацу другої частини другої статті 42 Закону України «Про 
повну загальну середню освіту», пункту 8 Положення про Міністерство освіти і 
науки України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 
жовтня 2014 року № 1480 «Про затвердження Методичних рекомендацій з 
питань формування внутрішньої системи забезпечення якості освіти у закладах 
загальної середньої освіти», Положення про внутрішню систему забезпечення 
якості освіти у Новороманівському ліцеї, з метою забезпечення формування 
внутрішньої системи забезпечення якості в ліцеї 
НАКАЗУЮ: 
1. Провести комплексне самооцінювання ефективності функціонування 
внутрішньої системи забезпечення якості освіти за чотирма напрямами освітньої 
діяльності ліцею:  
-освітнє середовище, управлінські процеси ліцею. ​
                                                        Термін виконання до 30 січня 2024 року. 
- педагогічна діяльність педагогічних працівників ліцею,  система оцінювання 
здобувачів освіти.   
                                                        Термін виконання до 30 червня 2024 року 
2.Ознайомити усіх учасників освітнього процесу і стратегією забезпечення якості 
освіти в ліцеї та процедурами її втілення.  
                                                       Термін виконання до 15 жовтня 2023 року. 
3. Створити  4 динамічні групи у складі педагогічних працівників,  учнів та 
батьків для проведення самооцінювання ефективності функціонування 
внутрішньої системи забезпечення якості освіти ( додаток 1).  
                                                       Термін виконання до 15 жовтня 2023 року. 
4.Організувати роботу динамічних груп згідно плану роботи ( додаток 2). 
 



 
 
 
 
5. Узагальнити результати роботи динамічних груп у формі описових та 
кількісних показників та укласти звіт з подальшим обговоренням на засіданні 
педагогічної ради у січні та червні 2024 року. 
6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  
 
 
Директор                                                            Валентина НАЙДЮК 
 
З наказом ознайомлені:                                                             Л.І.Данильчук 
                       О.С.Черниш                                                         М.С.Будаєва 
                     Т.І.Борсученко                                                      Л.Д.Скаковська 
                     Т.М.Калінченко                                                    Т.П.Литвінець 
                      Н.П.Туринська                                                     О.П.Подейко 
                      І.І.Грибєнчиков                                                   М.А.Шлінчак 
                      Л.А.Ничипорук                                                   В.М.Торуцька                           
                                                      
 
                                                                                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
                                                                                                                    Додаток 2 
                                                                                 до наказу №145  від 02.10.2023 
 
                              План роботи динамічних груп 
 

№ з/п Етапи Зміст роботи Термін Форма роботи 
1. Підготовчий Створення динамічних 

груп  
 

До 5 
жовтня 
2023 року 

 

Ознайомлення з 
нормативною базою, 
Положенням, методичними 
рекомендаціями щодо 
ефективності 
функціонування 
внутрішньої системи 
забезпечення якості освіти: 
укладання анкет, критеріїв, 
питань для інтерв’ю, 
дорожніх карт для 
спостереження 
 
 
 

 Круглі міні столи, 
консультації, 
дискус-групи 

2. Робота 
динамічних груп 

Вивчення стану 
забезпечення 
функціонування 
внутрішньої  системи 
забезпечення якості освіти 
у 4 – ох напрямках: 
Освітнє середовище , 
система оцінювання 
здобувачів освіти, 
педагогічна діяльність 
педагогічних працівників 
ліцею, управлінські 
процеси ліцею. 
Збір описової  та кількісної 
інформації. 

До 30 
грудня 
2023 року  
 
 
 
 
До  30 
червня 
2024 року 

Опитування, 
інтерв'ю, 
анкетування, 
відвідування 
уроків, проведення 
моніторингів, 
бесіди 

3. Узагальнення 
результатів  

Робота в групах. Створення 
діаграм, графіків, 
гістограм. 

30 грудня 
2023 року 
11 січня  

Робота в групах 



 
 
 
 
 
Укладання детального 
аналізу роботи групи, 
 

 
 
 
 
 
2024 року 
30 червня 
2024 року  

4. Представлення  
 
 
 
 
результатів 
проведення 
комплексного 
самооцінювання 
ефективності 
функціонування 
внутрішньої 
системи 
забезпечення 
якості освіти за 
чотирма 
напрямами 
освітньої 
діяльності ліцею 

Проведення засідання  
 
 
 
 
педагогічної ради за 
результатами комплексного 
самооцінювання 
ефективності та 
функціонування 
внутрішньої системи 
забезпечення якості освіти 
за чотирма напрямами 
освітньої діяльності ліцею 
висвітлення результатів на 
сайті ліцею назвіть 
адміністрації перед 
громадськістю. 

Січень 
 
 
 
 
Червень 
Серпень 
2024 року 

Засідання  
 
 
 
 
педагогічної ради 
Звіт перед 
громадськістю 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
                                                                                                       Додаток 1 
                                                                    до наказу №145 від 02.10.2023  
 

Динамічні групи у складі  педагогічних працівників, учнів та батьків для 
проведення самооцінювання ефективності функціонування внутрішньої 

системи забезпечення якості освіти 
 

 Група 1  
Система 
оцінювання 
здобувачів освіти 
ліцею 

Група 2  
Педагогічна 
діяльність 
педагогічних 
працівників 
ліцею 

Група 3  
Освітнє 
середовище 
ліцею 

Група 4  
Управлінські 
процеси ліцею 

Голова 
комісії 

Данильчук Л.І. Данильчук Л.І. Черниш О.С. Найдюк В.І. 

Члени 
комісії  
 
 
 
Учні 
 
 
 
 
Батьки  

Шлінчак М.А. 
Будаєва М.С. 
Борсученко Т.І. 
Торуцькак В.М. 
Шевчук 
Діана:11кл. 
Ткачук 
Вероніка:10 клас 
 
 
Скаковська Л.Д. 

Черниш О.С. 
Калінченко Т.М. 
Литвінець Т.П. 
Туринська Н.П. 
Лознюк 
Ліза-9кл. 
 
 
 
Подейко О.П. 

Скаковська 
Л.Д. 
Грибєнчиков 
І.І. 
Шлінчак М.А. 
Чех 
Влада-9кл. 
 
 
 
Чех С.П. 

Данильчук 
Л.І. 
Борсученко 
Т.І. 
Ничипорук 
Л.А. 
Коротков 
Коля-10кл. 
 
 
Стрелюк Л.Д. 

Усіх            8      7   7   6 
 
 


